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ACCUEILS DE LOISIRS EXTRASCOLAIRES 
TARIFS VACANCES - JUILLET 2025 

 
L’accueil de loisirs est ouvert du lundi 7 juillet au vendredi 1er août 2025, de 9h00 à 17h00. 
Les enfants qui rentrent chez eux pour déjeuner (tarif 2) sont accueillis de 9h00 à 12h00 et de 
13h30 à 17h00. 
 

L’inscription est forfaitaire, pour une semaine complète d’accueil de loisirs. Les tarifs sont 
appliqués en fonction du nombre de jours d’ouverture : 

Semaine 1 Semaine 2 Semaine 3 Semaine 4 
Lundi 7 au vendredi 

11 juillet 
Mardi 15 au vendredi 

18 juillet 
Lundi 21 au vendredi 

25 juillet 
Lundi 28 juillet au 
vendredi 1er août 

Tarif 5 jours Tarif 4 jours Tarif 5 jours Tarif 5 jours 
 
Semaine de 5 jours (semaines 1, 3 et 4) : 
 

 TARIF 1 TARIF 2 

Quotient familial 
Tarif à la semaine, journée 

complète, pause méridienne 
incluse (repas tiré du sac) 

Tarif à la semaine, journée 
sans pause méridienne : 

l’enfant rentre à la maison 
entre 12h00 et 13h30 

QF inférieur à 800 * 48.00€ * 45.00€ * 
QF entre 801 et 1000 50.00€ 47.00€ 

QF entre 1001 et 1200 52.00€ 49.00€ 
QF supérieur à 1201 54.00€ 51.00€ 

* Tarifs indiqués avant déduction des Aides aux Temps Libres CAF. 
 Déduction de 8€ par jour pour les QF < 550 et de 7€ par jour pour les QF entre 551 et 800. La 
notification des ATL CAF est à présenter lors de l’inscription de l’enfant. 
 
Semaine de 4 jours (semaine 2) : 
 

 TARIF 1 TARIF 2 

Quotient familial 
Tarif à la semaine, journée 

complète, pause méridienne 
incluse (repas tiré du sac) 

Tarif à la semaine, journée 
sans pause méridienne : 

l’enfant rentre à la maison 
entre 12h00 et 13h30 

QF inférieur à 800 * 39.00€ * 36.00€ * 
QF entre 801 et 1000 41.00€ 38.00€ 

QF entre 1001 et 1200 43.00€ 40.00€ 
QF supérieur à 1201 45.00€ 42.00€ 

* Tarifs indiqués avant déduction des Aides aux Temps Libres CAF. 
 Déduction de 8€ par jour pour les QF < 550 et de 7€ par jour pour les QF entre 551 et 800. La 
notification des ATL CAF est à présenter lors de l’inscription de l’enfant. 
 
Accueil complémentaire : 
 

Les enfants peuvent être accueillis chaque jour de 7h30 à 9h00 et de 17h00 à 18h30. Chaque 
présence sur ces accueils le matin et le soir est facturée 1.50€. 


